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Cemil Barlas’ın kalemi RAP’ın bilinmeyenleri

Cemil Barlas’ın sahibi oldu haberx isimli sitede köşe yazan, FETÖ'nün firari
emniyet imamlarından Kozanlı Ömer takma adlı Osman Hilmi Özdil'in yanında
bulunan, Rauf Atilla Polat kim?

Fethullahçı Terör Örgütü’nün 3 Temmuz 2011 yılında başlattığı operasyonla Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ve
bazı yöneticilerinin de aralarında bulunduğu toplam 93 kişinin gözaltına alınmıştı. Yıldırım dahil çok sayıda isim tutuklandı.
Fenerbahçe bu operasyonun “kumpas” olduğunu FETÖ’nün kurguladığını ısrarla anlatmaya çalıştı. Ve 17-25 Aralık
operasyonlarının ardından başlayan süreçte Fetullah Gülen ve örgütünün Ergenekon'la başlayan süreçte bu operasyonlara
imza attıkları anlaşıldı.

“Sarı Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım” kitabının yazarı ve Sözcü gazetesi muhabiri Aytunç Erkin, geçen gün konuya
ilişkin dikkat çeken bir habere imza attı. 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin arından süren davalarda şüpheliler
FETÖ'yle bağları olmadığını iddia etmişti. Ancak savcılıklar örgüt üyesi olma kriterlerinden birini “Bank Asya'ya para
yatırmak” olarak belirledi.

Silivri'de süren ve Fenerbahçe'ye kumpas kuran isimlerin yargılandığı İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi de “Şike kumpası”
dosyasında yer alan 109 sanığın Bank Asya'daki para hareketlerini talep etti. Bankadan 23 Şubat 2017'de gelen yazıya
göre, 52 ismin Bank Asya'da hesabı var, 12 ismin de 2013'ten sonra Fetullah Gülen'in talimatıyla 53 milyon lira para
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yatırdığı görüldü.

O isimler arasındaki bir kişi dikkat çekmişti.

Davanın sanıklarından ve Sabah gazetesinin başyazarı Mehmet Barlas’ın televizyon yorumcusu olan oğlu Cemil Barlas’ın
sahibi oldu haberx isimli sitede köşe yazarı olan Rauf Atilla Polat, sosyal medya hesabından parası olmadığını ve Bank
Asya’ya para yatırmadığını söylemişti. Ancak Polat'ın Bank Asya’daki para trafiğini gösteren belgeyi Aytunç Erkin ortaya
çıkarmıştı.

Peki…

Cemil Barlas’ın sahibi oldu haberx isimli sitede köşe yazan, FETÖ'nün firari emniyet imamlarından Kozanlı Ömer takma
adlı Osman Hilmi Özdil'in yanında bulunan, Rauf Atilla Polat kim?

Odatv, “Sarı Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım” kitabının yazarı Aytunç Erkin'e Rauf Atilla Polat'ın (RAP) kim olduğunu
ve Cemil Barlas’ın Rauf Atilla Polat’a (RAP) telif ödeyip ödemediğini sordu.

İşte Aytunç Erkin'in verdiği yanıt:

"1974 doğumlu... Erzurumlu... Gazeteci Yavuz Semerci, gazeteport adlı internet sitesini kurunca yazarlık yarışması açar.
Yarışmaya katılır ve ‘iyi’ yazdığı anlaşılınca köşe yazmaya başlar... Tarih 2008’dir ve gazeteport’un ‘derin abisi’dir. 2007’de
Ergenekon süreci başlayınca ‘cemaat’ adına aldığı rolü ortaya çıkar. Yavuz Semerci, “Tahmin ediyorum, Erzurum’dan
tanıdığı Cemaat’e yakın polisler onu etkisine aldı” der. Kime mi? Hürriyet yazarı Ertuğrul Özkök’e (30 Nisan 2015) Semerci
durumdan rahatsız olur ve yazılarına son verir. Kimin mi? Roman kahramanımız RAUF ATİLLA POLAT’ın yani kısaca
RAP’ın... Ancak iş işten geçmiştir çünkü RAP, Semerci’nin sitesinde Fetullah Gülen’in mesajlarını iletmiştir.

ERGENEKON DALGALARINI BİLDİ

12 Haziran 2007... Ümraniye’de bir gecekonduda bulunan el bombalarıyla kumpaslar başlar... Ergenekon baskınları dalga
dalga yaşanır. Yavuz Semerci’nin yazarı RAP, Kasım 2008’de gazeteport’ta şunları kaleme alır: “1 numara ne Şener Eruygur,
ne Hurşit Tolon ne de Şamil Tayyar ve bazılarının dediği gibi emekli bir general. Her ne kadar bir numara için
(Fenerbahçe'de ki ofisinde çalışıyor, yeni bir takım kuruyor) diyenler olsa da bu iddia'da tamamen gerçek dışıdır. Yeni bir
takım kurmadan ziyade, ‘yeni stratejiler’ üretiyor. Bu stratejileri de öyle Fenerbahçe'den, Ankara'dan, İstanbul'dan falan
üretmiyor. Bir numara denen şahsiyet 80'lerden başlayarak bugüne kadar sabit kalan birisi değildir. 1 numara denen
mekanizma dönem dönem değişiklik gösteren ve farklı kişilerden oluşan bir konum arz etmektedir. Zaten Ergenekon'un
yakayı ele vermesinin görünmeyen en büyük sebeplerinden biriside bu değişikliklerden kaynaklanan aksamalar ve şuan ki
bir numara konumunda oturan kişi. Türkiye'de ki bağlantısı da Veli Küçük, Şener Eruygur ve Tolon falan değildir. Bağlantılı
olduğu kişi sivil bir isimdir. Ergenekon'da bir numarayı artık beklemeyin. Ancak şu kadarını da söylememiz lazım.
Tutuklamalar, gözaltılar devam edecek, hatta çok yakında bir operasyon daha olacak ama ilk 2 numara hiçbir zaman
olmayacak.”

NOT: RAP’ın gazeteport’taki yazılarının yerinde yeller esiyor.

CEMİL BARLAS SAHİP ÇIKTI

RAP’ın yazım serüveni ilginçtir ki devam etti. Nerede mi? Cemil Barlas’ın haberx adlı internet portalında köşe yazarı oldu ve
başladı ‘derin’ bilgilerini sunmaya. Yine Ergenekon yine Balyoz yine Odatv yine Askeri Casusluk. Yani FETÖ’nün yaptığı
operasyonların alt yapısını oluşturan kalemlerden biri oldu. Yaşı 24’tü ama her şeyi biliyordu!

Tarih 25 Ocak 2011… (Haberx)… RAP, “Gölcük’teki darbe toplantısı”nı yazmış. Okuyalım: "Karargahın kozmik odasının
Gölcük'te olması, aklıma Barnabas'ı da getirmedi değil ama mevzumuz o değil... Bence asıl üzerine gidilmesi gereken
mevzu Gölcük'teki kozmik odada Çetin Doğan'ın kimden emir aldığı belgesinin bulunması... Var mı yok mu o da ayrı bir
mesele... Ancak gerçek olan bir şey var ki oda Doğan'ın tek başına darbe kararı almadığı... Kimler emir verdi? Damadının bu
işte bir parmağı var mı? Evet, önemli bir diğer ayrıntıda bulunan belgelerin orjinal hard-diskte olmaları... Ayrıca 99'da planın
bütün safhalarını bitiren o 5 isim (yani medya patronu S.D, Ç.D, H.K ve o kulüp başkanı) depremden önce karargahtan
ayrılmışlardı..." (http://raufatillapolat.blogspot.com.tr/2011/01/golcukteki-cia-mossad-toplantisi.html#more)

"AZİZ BARON" DİYE YAZMIŞTI

Tarih 8 Temmuz 2011… (haberx)… RAP 3 Temmuz 2011’de Fenerbahçe ve Aziz Yıldırım’a kurulan kumpasın ardından
şunları kaleme almış: "Darbe toplantısı ile ilgili geçen yıl ki yazıya tekrar bakma gereği iktiza etti: (17 Ağustos 1999'un
ardından gerçekleştirilmesi düşünülen darbeyi planlayan ve o gece toplantıya katılan ekipteki Türk ve CIA- MOSSAD
yetkilileri 2002 sonrası içinde çok şey biliyorlar… Toplantıya katılan ve size ilginç gelecek bir isim daha var. Yalnız bu şahsın
ismini şimdilik yazamayacağım. Çünkü kendisi çok zengin bir iş adamı olmasının yanı sıra şuan da büyük bir futbol
kulübünün de başkanlığını yapıyor. İsmini vermemiz halinde yaptığı görevde bizim yüzümüzden bazı problemler
yaşayabilir. Bunu istemeyiz… Ancak başkanlığının hemen ardından yazacağımızdan şüpheniz olmasın...) diyerek detaya
girmemiş üst perdeden olayın vahametini anlatmış, gerisini de yargıya bırakmıştık… Kaderin garip bir hikmeti olsa gerek bu



isimlerden biri yazımızdan bir süre sonra içeri alındı… Bir yıl sonra da toplantının baronlarından biri şimdi içeride ter
dökmekte… Evet, davanın ileri boyutunda aynı masa da oturan baronların ve işin ucunda da örgütün parasal ayağından
bazı isimlere yol çıkmakta… AZİZ BARON konuşur mu, yoksa o da aynı meşrepten olduğu diğer Silivri korkakları gibi susma
veya hasta ayağına yatar mı bilinmez ama bilinen bir gerçek var ki, şuan da hem o çok zor durumda hem de onun ‘masa’
arkadaşları…Kısacası bazı MEHMET Aziz’lerin sonu güneydeki Bodrum yerine karanlık Bodrum’lar da geçeceğe benziyor..."
(http://raufatillapolat.blogspot.com.tr/2011/07/aziz-baron.html)

RAP VE YUSUF GEZGİN

RAP’ın blogunu okuyun ve Odatv’den AKP eski Milletvekili Emin Şirin’e, Albay Dursun Çiçek’ten general Saldıray Berk’e
herkesi yazdığını görürsünüz. Gözaltı veya tutuklamalar olmadan önce yazıyordu ama unutmayın. Bu arada internetin en
çok okunan yazarlarından biri oluyordu. Kiminle biliyor musunuz? Aktifhaber.com adlı FETÖ’nün istihbarat sitesinin
yazarlarında Yusuf Gezgin’le. (http://www.haber7.com/medya/haber/512613-internetin-cok-okunan-yazarlari) Yusuf
Gezgin kim? O da olacakları önceden bilen birisi ve eski polis şefi Hanefi Avcı, Yusuf Gezgin’i deşifre edince RAP ortaya
çıktı! Yusuf Gezgin’in, RAP’ın ve diğer kahinlerin de yazılarını FETÖ’nün Emniyet İmamı (firari) Kozanlı Ömer (Osman Hilmi
Özdil) ve ekibinin yazdığı iddialar arasındaydı.

"BEYAZ TAVŞANI TAKİP ET"

Ben, Fenerbahçe’ye kurulan komployu araştırırken RAP ismine ulaştım. Yıldıray Oğur’un “Beyaz Tavşanı Takip Et” başlıklı
yazısı her şeyi anlatıyordu. (http://www.turkiyegazetesi.com.tr/yazarlar/yildiray-ogur/577509.aspx) Ve RAP’ı da ‘SARI
LACİVERT ÖFKELİ ADAM: AZİZ YILDIRIM’ (Kırmızı Kedi Yayınevi) kitabımda BÖLÜM 9/SAYFA 102’den 109’a kadar
anlattım.

RAP BELÇİKA’YA KAÇTI

17-25 Aralık sürecinin ardından kumpaslardaki FETÖ rolü de ortaya çıkmıştı anma daha 15 Temmuz 2016 hain darbe
girişimi olmamıştı ve örgüt aktifti. Bu arada İstanbul Organize Şube, Fenerbahçe’ye kurulan kumpasla ilgili operasyonun
düğmesine basmış (19 Nisan 2016) ancak RAP baskından hemen önce firar etmişti. Nereye mi? Belçika’ya. (Bu arada
ekleyelim: Hakim Oktay Kuban, RAP’a dava açmış mahkemede RAP ‘Beş parasız olduğunu’ söylemişti.)

MAHKEME BANKAYA SORDU

Ve… 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişimin ardından süren davalarda şüpheliler FETÖ'yle bağları olmadığını iddia etti.
Ancak savcılıklar örgüt üyesi olma kriterlerinden birini “Bank Asya'ya para yatırmak” olarak belirledi. Silivri'de süren ve
Fenerbahçe'ye kumpas kuran isimlerin yargılandığı İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi de “Şike kumpası” dosyasında yer
alan 109 sanığın Bank Asya'daki para hareketlerini talep etti. Bankadan 23 Şubat 2017'de gelen yazıya göre, 52 ismin Bank
Asya'da hesabı var, 12 ismin de 2013'ten sonra Fetullah Gülen'in talimatıyla 53 milyon lira para yatırdığı görüldü. Bunlardan
birisi de RAP’tı. RAP, 23 Ocak 2014’te 301 bin Euro, 27 Ocak 2014’ye 301 bin dolar para yatırmıştı. Hem de FETÖ elebaşı
Gülen’in talimatıyla.

SORUM ŞU:

1-Parasız olduğunu iddia eden RAP bu parayı nereden buldu?

2- ‘Ejder’ kim? Tanıyor mu?

3-Belçika’ya kim kaçırdı?

4-Hiç tanımadığı biriyle neden evlendi?"
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